I

Q
~ ~

Dlflffllhe
REQUERIMENTO DE Nº195/2025

Ao Excelentíssimo Senhor
ZILMAR DAS CHAGAS DE MORAIS
Presidente da Câmara Municipal de Chorozinho-CE

RECEBI EM
o 3 / J{;)_/ 2025

Zd11c:---­
PRESIDENTE

O vereador abaixo assinado, com
fundamento no artigo 144. E em
conformidade com o regimento interno
desta Casa Legislativa, vem, após
apreciação em plenário, apresentar à Vossa
Excelência e aos demais vereadores o
seguinte requerimento:

SOLICITANDO: A CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA PÚBLICA NA

LOCALIDADE DE MUCAMBO, DOTADA DE ACADEMIA DA SAÚDE E

PARQUINHO INFANTIL. )
Requeiro que seja encaminhada a solicitação a chefe do Poder Executivo, a comunidade
de Mucambo carece de espaços adequados para o lazer, convivência social e prática de
atividades tisicas. A implantação de uma praça, com a devida estrutura de Academia da
Saúde e parquinho para as crianças, proporcionará melhores condições de qualidade de
vida, promovendo saúde, bem-estar e integração comunitária.

Certo de contar com o apoio de Vossa Excelência e dos nobres colegas, renovo votos de
estima e consideração.

Chorozinho-CE, 02 de outubro 2025.

APROVADO POR ____ _
VOTOS CONTRA,_ __

EM_/_/2025

PRESIDENTE

APROVADO POR
UNANIMIDADE EM

~ ?·
PRESIDENTE

DESPROVADO POR. ___ _
VOTOS CONTRA -----

EM_/_/2025

PRESIDENTE

~6)-::J ~?~~ 5~
ELIAS FERN ES SOARES ~

Vereador

Avenida Dr. Luís Costa s/n, Leiroes, Chorozinho/Contato(85)3319-1475
CNPJ: 23.590.318/0001-75/camaradechorozinho.ce.gov.br

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}